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Tork wktadka zapachowa jabtkowa

Artykut 236016

System A2

tatwa wymiana
Swiezy zapach

Odswiezacz powietrza w formie wktadki zapachowej o zapachu
jabtkowym. Wktadke mozna wtozy¢ do dozownika jak i powiesi¢ np.
na rurze w tazience. Zapach utrzymuje sie przez 30 dni.

- +48 61 8 946 330
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Opakowanie
transportowe

Wysokosé
Szerokos¢
Diugosc
Objetos¢
Waga netto

Waga brutto

Opakowanie
pojedyncze

7322540618723

20

105 mm
100 mm
100 mm
1.1 dm3
388¢g

388 g

Tork jest markg grupy SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. Grupa SCA oferuje artykuty higieniczne

oraz produkty pochodzenia drzewnego w ponad 100

krajach.

Opakowanie
transportowe

7322540618754
80

4

115 mm
210 mm
210 mm
5.1dm3
1.6 kg

1.7 kg

+48 61 8 946 330

Paleta

7322540618730
10800

540

135

1185 mm
800 mm
1200 mm
0.7 m3
209.52 kg

224.51 kg

biuro@ekohigiena.pl
www.ekohigiena.pl

A2

Wybierz dozownik

562500

Alternatywne produkty

236015

236014

Kontakt

Eko Higiena Sp. z 0.0.
Ul. Gipsowa 13, Sierostaw

62-080 Tarnowo Podgérne,

Tel.: +48 61 8 946 330
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